Nitekim Taberi’nin Vehb bin Münebbih

aracılığı ile aktarmış olduğu bilgilerin Yeremya Kitabı ile büyük oranda benzerlikler

taşıdığı görülmektedir. Yeremya Kitabı’nın yanı sıra diğer Yahudi kaynaklarına

523 Lejla Demiri, Muslim Exegesis of the Bible in Medieval Cairo: Najm al-Dīn al-Ṭūfī’s (d. 716/1316)

Commentary on the Christian Scriptures. A Critical Edition and Annotated Translation with an

Introduction, Vol. 19, Brill, 2013, s 183.
524 Vehb b. Münebbih’e ait hadis rivayetlerinin güvenilir bir kaynak olan Kütub’u Sitte’de yer alması

onun güvenilir bir ravi olduğunu ispatlamaktadır.